
“E PE 

02,4/ 200 

Posotación  Nosiistosind 
909-2003 MTC/01 

Lima, 31 de octubre de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N? 620-2002-MTC/01, del 15 de 
octubre de 2002, se designó al señor Wilson Raúl Hidalgo Robalino como 
Director General de la Oficina General de Recursos Humanos del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones; 

Que, el citado funcionario ha presentado su renuncia al cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por las Leyes N* 27791 y 27594, el 
Decreto Legislativo N° 560 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar, a partir del 1 de noviembre de 2003, la 
renuncia formulada por el señor Wilson Raúl Hidalgo Robalino, al cargo de 
Director General de la Oficina General de Recursos Humanos del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones, dándosele las gracias por los servicios 
prestados. 

ese. Regístrese, comuníquese y


